

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ ΤΙΜΟΛ.	ΚΟΝΔ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΕΥΡΩ)	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
A ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΛΙΘΟΡΡΙΠΕΣ							
1	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Α	ΛΙΜ 2.01	ΛΙΜ 1210	m3	6.500	4.15	26.975.00
2	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Β	ΛΙΜ 2.02	ΛΙΜ 1210	m3	58.500	5.45	318.825.00
3	Λιθορριπές ατομικού βάρους 0,5-50kg	ΛΙΜ 4.04	ΛΙΜ 2210	m3	300	15.80	4.740.00
4	Λιθορριπές ατομικού βάρους 100-200kg	ΛΙΜ 4.06	ΛΙΜ 2220	m3	2.500	17.80	44.500.00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α							395.040.00
B ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
5	Συμπαγείς τεχνητοί ογκόλιθοι βάρους μέχρι 35τον	ΛΙΜ 5.01.01	ΛΙΜ 3110	m3	6	95.00	570.00
6	Συμπαγείς τεχνητοί ογκόλιθοι βάρους άνω των 80τον	ΛΙΜ 5.01.03	ΛΙΜ 3120	m3	180	105.00	18.900.00
7	Ανωδομές λιμενικών έργων από οπλισμένο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα C30/37 κατηγορίας έκθεσης XS3	ΛΙΜ N.8.02.03	ΛΙΜ 4240	m3	1.700	110.00	187.000.00
8	Σιδηρούς οπλισμός λιμενικών έργων	ΛΙΜ 11.01	ΛΙΜ 4400	kg	283.000	0.95	268.850.00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							475.320.00
Γ ΠΑΣΣΑΛΟΙ							
9	Προμήθεια χαλυβδίνων πασσάλων	ΛΙΜ 7.01	ΛΙΜ 4700	kg	882.000	1.30	1.146.600.00
10	Έμπηξη χαλυβδίνων πασσάλων με ανοικτό κάτω άκρο	ΛΙΜ 7.02.01	ΛΙΜ 1230	m	1.700	60.00	102.000.00
11	Διάτρηση οπών υφάλων φρεατοπασσάλων	ΛΙΜ 7.03	ΛΙΜ 1230	m3	2.400	150.00	360.000.00
12	Σκυροδέτηση φρεατοπασσάλων λιμενικών έργων C25/30 κατηγορίας έκθεσης XS2	ΛΙΜ 7.04	ΛΙΜ 4110	m3	3.200	100.00	320.000.00
13	Σιδηρούς οπλισμός φρεατοπασσάλων λιμενικών έργων	ΛΙΜ 7.05	ΟΔΟ 2734	kg	510.000	0.95	484.500.00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ							2.413.100.00
Δ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ- ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ							
14	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο	ΛΙΜ 9.01.02	ΛΙΜ 4600	kg	800	2.50	2.000.00
15	Χυτοχαλύβδινες δέστρες	ΛΙΜ 9.02	ΛΙΜ 4700	kg	12.000	3.60	43.200.00
16	Ανοξειδωτες κλίμακες	ΛΙΜ 9.04.N	ΛΙΜ 4700	kg	640	12.00	7.680.00
17	Γαλβανισμένες αλυσίδες	ΛΙΜ 9.07	ΛΙΜ 4700	kg	33.000	5.00	165.000.00
18	Βάση φανού ναυσιπλοΐας από ανοξειδωτο χάλυβα	ΛΙΜ 9.09.N	ΛΙΜ 4700	τεμ.	1	15.000.00	15.000.00
19	Ελαστικοί (πνευματικοί) προσκρουστήρες 1500x3000 περιλαμβανομένης της αναγκαίας στήριξης επί της ανωδομής	ΛΙΜ 10.01.N	ΛΙΜ 4700	τεμ.	6	5.500.00	33.000.00
20	Συνθετικό ναύδετο εξοπλισμένο με δέστρα ταχείας απελευθέρωσης	ΛΙΜ 9.12.N	ΛΙΜ 4700	τεμ.	1	22.000.00	22.000.00
21	Μεταλλικός φορέας πεζογεφυρών	ΟΙΚ 61.26.N	ΟΙΚ 6118	kg	15.000	3.00	45.000.00
22	Σχάρες κυκλοφορίας πεζογεφυρών	ΟΙΚ 61.24.N	ΟΙΚ 6104	m2	43	130.00	5.590.00
23	Προκατασκευασμένα βιομηχανικά κιγκλιδώματα πεζογεφυρών	ΟΙΚ 64.01.01.N	ΟΙΚ 6402	m2	67	96.00	6.432.00
24	Πλαστικοί σωλήνες από σκληρό PVC-U ονομαστικής διαμέτρου D140mm ονομαστικής πίεσης 6atm	ΥΔΡ 12.13.01.06	ΛΙΜ 6620.2	m	300	8.10	2.430.00

		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ	<i>347.332.00</i>
Τιμές Μονάδος NET Μαΐου 2017	Συνολικό άθροισμα		3.630.792.00
	Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%		653.542.56
Η δαπάνη μεταφοράς και απόρριψης προϊόντων εκσκαφής ελήφθη ίση με 2,45 €/m ³ , σε απόσταση 7 Ν.Μ.*	Αθροισμα		4.284.334.56
	Απρόβλεπτα 15%		642.650.18
Η δαπάνη μεταφοράς προϊόντων λατομείου ογκολίθων ελήφθη ίση με 3,80 €/m ³ .	Αθροισμα		4.926.984.74
	Αναθεωρήσεις		42.370.10
	Δαπάνη έργου χωρίς Φ.Π.Α.		4.969.354.84
	Φ.Π.Α. 24%		1.192.645.16
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ		6.162.000.00

* Η θέση θαλάσσιας απόρριψης βυθοκορημάτων θα επιλεγεί πριν την έναρξη των εργασιών και μετά την υποβολή ΤΕΠΕΜ

Αμφισσα Φεβρουάριος 2023

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Άννα Μπεχλιβανίδη
Τοπογράφος Μηχανικός Αβ

Ασημάκης Κόκκινος
Πολιτικός Μηχανικός Αβ

Χρήστος Δημητρίλος
Πολιτικός Μηχανικός Αβ